(M 1393 41) nunc enim coeli etc. dazu a. R. alias mundus eum non cognovit — (M 1394 23) non sis deus etc. dazu a. R. deus non contentus est unicum habere heredem sicut homines.

Tract. III (M 1396 27 ff.) ut si semen etc. dazu a. R. simile de semine sparso in agrum — (M 1396 41 ff.) et si Christiani dazu a. R. Christiani — (M 1396 43 ff.) per stellam etc. dazu a. R. stella luxit magis Christus nobis — (M 1397 2) Ecce ad hoc venit etc. dazu a. R. Venit Christus ut non essemus sub lege sed sub gratia — (M 1397 9) qui autem sub lege est dazu a. R. grave onus lex omnes premit qui sunt sub ea — (M 1397 17) sed sub lege dazu a. R. sub lege esse — (M 1397 23) Medicus quis? dazu a. R. Medicus Christus — (M 1397 42 f.) Nam crux etc. dazu a. R. Crux — (M 1397 52) in principio etc. dazu oben am R.: Repetit illud In principio erat verbum etc. — (M 1398 20 ff.) Si ergo etc. dazu a. R. lux hominum — M 1399 55) Accepimus enim dazu a. R. Gratiam accepimus pro gratia — (M 1400 11) Unde vocatur gratia? dazu a. R. Gracia vocatur quia gratis datur — (M 1400 23) Quid est gratia? dazu a. R. Gratia quid.

Tract. IV (M 1406 11 ff.) Itaque Prophetis etc. dazu a. R. sunt qui credunt testimonio Joh[annis] et cognoscunt Christum. Sunt qui non credunt, ne Christum cognoscant — (M 1406 20 ff.) Sed qui primo etc. dazu a. R. qui non vult habere Christum salvatorem habebit ipsum dominum iudicem qui revelabit occulta; non times iudicem dominum deum sed timebis iudicem hominem quum deus revelat tuam iniquitatem — (M 1406 35) Modo autem tacet dazu a. R. Tacet Christus modo et non tacet — (M 1406 37) quid sibi volunt dazu a. R. Manet sic iudex in privato — (M 1406 41) Veniet autem etc. dazu a. R. Christus iam non vindicat sed monet — (M 1406 50) Ipsa lucerna dazu a. R. rot: Johannes lucerna, darunter schwarz: in nocte sumus accedit lucernam ut videamus Christum — (M 1407 4) nisi moverentur dazu a. R. Magna res et inaudita erat baptisare — (M 1407 20) Christus ante Judaeos dazu a. R. Christus lapis praecisus de monte — (M 1408 13) Ipse est Elias dazu a. R. Ipse est Helias — (M 1408 29) in spiritu et virtute Eliae dazu a. R. in virtute Heliae — (M 1408 42 ff.) Quis autem intelliget etc. dazu a. R. humilitas Johannis — (M 1411 18) et baptizarentur homines in baptismate Johannis dazu a. R. baptismus Johannis — (M 1413 33) partem Donati dazu a. R. donatus confoditur.

Tract. V (M 1414 36) Veracem veritas misit dazu a. R. Quis misit Johannem — M 1414 52) Interroga Johannem dazu a. R. Interroga Johannem — (M 1415 37) Quare missus est Johannes dazu a. R. Quare missus est Johannes — (M 1415 43) si salus in Christo est dazu a. R. salus in Christo — (M 1415 46) Quare oportebat baptizari Christum? dazu a. R. Quare Christus baptizatus sit — (M 1415 51) Auctoritatem dare etc. dazu a. R. Ideo nunc portentur pueri ad baptismum sicut olim portabantur ad Christum — Zum Folgenden ist unten an den Schluß der Kolumnen gesetzt: Christus accepit baptismum [darüber gestrichen]:

servi], sui regni signum, ut eodem rex et servi essent signo signati, ut cognosceremus nos fratres eius. Christus accepit baptismum servi ut servus accipit baptismum domini — (M 1416 39 ff.) Sed qui baptizati sunt etc. dazu a. R. baptisatus aqua non quiescit donec perveniat ad baptismum Christi — (M 1417 4) dominus autem Jesus dazu a. R. Christus nemini dedit baptismum suum

Tract. VI (M 1425 45) docet nos in patriam suspirare dazu a. R. Vox corvi — (M 1425 55) qui prius in humilitate venit occultus dazu a. R. Corvi
Vox columbe — Zum Ganzen unten am Schluß der Kolumne: Columbe {

qui sint — (M 1427 36) Ecce columba etc. dazu a. R. Columba descendit super dominum — (M 1430 11) Si superbia etc. dazu a. R. Superbia fecit diversitatem linguarum (1) — (M 1430 45) Praeter ipsam columbam etc. dazu a. R. praeter columbam baptismus non est — (M 1430 53) si columba est simplex etc. dazu a. R. Columba simplex innocens sine felle — (M 1432 24 ff.) zum Ganzen oben an der Spitze der Kolumne: baptismum non habeas foris sed intus — (M 1433 29) nonne multi ebriosi dazu a. R. multi muli habent baptismum — (M 1433 34) Quid ergo etc. dazu a. R. Quid gaudes quia habes quod malus habet — (M 1434 8) Simon ille etc. dazu a. R. non columba sed corvus erat Symon magus — (M 1434 51) rebaptizatus etc. dazu oben am Rande der Kolumne: Corvo rebaptisato columba noluit rebaptisari — (M 1435 3) Quia erant ligna etc. dazu a. R. Columba portavit ramum ad archam — (M 1435 9) fructus iste olivae dazu a. R. fructus olivæ — (M 1436 29 f.) quia clamant adversus eos etc. dazu a. R. adversus tales clamant omnis scriptura et non evigilant — (M 1437 7) Jure ergo humano dazu a. R. deus fecit omnia communia, sed ea distribuit generi humano per imperatores et reges huius seculi, dazu eine hinweisende Hand.

Tract. VII (M 1439 49) Sic et Agnus dazu a. R. agnus dicitur Christus sine macula — (M 1440 20) Qualis agnus dazu a. R. Qualis agnus — (M 1440 49) Ne quaeratis etc. dazu a. R. Christum ibi queratis ubi vult praedicari — (M 1441 28) Perdidit signum dazu a. R. signum Christi perditisti [1] signum diaboli invenisti — (M 1441 31) Non vult Christus dazu oben an der Spitze der Kolumne Christus non vult communionem solus vult possidere quod emit — (M 1441 39) Cognoscamus dazu unten am Rande der Kolumne cognoscamus agnum — (M 1442 46) volunt supplicare dazu a. R. supplicatum — (M 1442 55) Et docuit etc. dazu a. R. Sic orandum est ad deum ut ipse docuit. Zum ff. oben an der Spitze der Kolumne Qui male narrat male impetrat — (M 1443 24) Cum caput etc. dazu unten am Rande der Kolumne medicina cordi non capiti adhibeat — (M 1444 15) Ille singulariter unctus etc. dazu a. R. Christus singulariter unctus unde omnes Christiani ungantur — (M 1446 39 ff.) Dolum etc. dazu a. R. Dolus quid.